[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22 » ноября 2024 г.                         с. Целинное                                                  №  88
О внесении изменений в муниципальную программу
«Противодействие политическому, национальному

 и религиозному, и профилактика терроризма
на территории муниципального образования

Целинный сельсовет на 2023-2027 годы», утвержденную
Постановлением администрации Целинного сельсовета от
29.11.2022 № 108

                                                                                                                                                                                                                                                              Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях активизации работы по противодействию терроризму и экстремизму в администрации Целинного сельсовета и совершенствования государственной системы предупреждения угроз терроризма и экстремизма, согласно Устава муниципального образования Целинный сельсовет, администрация Целинного сельсовета
                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Противодействие политическому, национальному и религиозному, и профилактика терроризма на территории муниципального образования Целинный сельсовет на 2023-2027 годы» утвержденную постановлением администрации Целинного сельсовета от 29.11.2022 № 108, следующие изменения:
1.1.  Приложение 1 к программе изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте администрации Целинного сельсовета в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ширинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Целинного сельсовета..

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Целинного сельсовета                                                        Т.И.Морозова